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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 10022021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LEAIMFD
  2 AD+MRUES FILME H 4   26
  3 SEUATJ V DURÂMES  9C   74  100
  4 QIOSLAR VERJ UTAS (1) E 7   86  186
  5 LOQR+UIE J AIS (2) 10E   31  217
  6 I+TETETN LORSQUE 14B   60  277
  7 KDODRAI TINETTE (3) 15H   80  357
  8 ADDO+IRE KIR (4) 15A   40  397
  9 EEINSOB DÉRODAIT (5) L 8   74  471
 10 BNX?ISA OBSTINÉE 12B   72  543
 11 N+TEGCOZ B(O)XAIS O10  102  645
 12 N+OLEANV COGITEZ  5E   76  721
 13 N+M?EAYH ENVOLA M 3   23  744
 14 AHM?+RCU NEY (6) M11   51  795
 15 LPIUTEF M(O)UCHARD C 2   80  875
 16 IPTU+WHN FERLE (7)  8A   30  905
 17 HINPT+OE DAUW (8)  8L   42  947
 18 INOPT+UR EH N 5   31  978
 19 ALPAGES IMPORTUN  2B   76 1054

ALPAGES  1I   85 1139
 

 1: VERJUTER v. 10. Préparer (une sauce) au verjus.
 

 2: JAIS n.m. Variété de lignite noire.
 

 3: TINETTE n.f. Grand récipient servant au transport des matières fécales.
 

 4: KIR n.m. (Nom déposé) Apéritif fait de vin blanc et de cassis.
 

 5: DÉRODER v. 10. Éclaircir (une forêt).
 

 6: NEY [nè] n.m. � nay.
 

    NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

 7: FERLER v. 10. Mar. Relever (une voile) sur la vergue.
 

 8: DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.


